Российская Федерация
Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование « Олойское»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

От  «30» апреля  2014г.  № 06                                                                              с. Олой
«О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Олойское»»

В целях приведения Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Олойское», утвержденное Решением Думы от 27.09.2012г. № 24 в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Законом Иркутской области от 18.12.2013г. № 148-оз «О внесении изменений в Закон иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьей 46 Устава муниципального образования «Олойское», Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Олойское», утвержденное Решением Думы от 27.09.2012г. № 24:
1.1. в пункте «а» части 1 статьи 5 слово «профессионального» исключить;
1.2. пункт 14 части 3 статьи 20 изложить в следующей редакции: «организация получения дополнительного профессионального образования муниципальными служащими»;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Олоя».
Глава
муниципального образования «Олойское»                                          В.Г. Хабитуев